
 

Casa de la Cultura Jurídica 
Cd. Victoria, Tamaulipas 

 
Versión pública de documentación vinculada a 

contrataciones de bienes y/o servicios  
 

En términos de lo previsto en los artículos 3 fracción XXI, 111 y 116 de la Ley General de 

Transparencia y Acceso a la Información Pública; 113, fracción I y el Capítulo IV del Título 

Cuarto de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; artículo 3, 

fracción IX de la Ley General de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 

Obligados, así como en el punto trigésimo octavo del Acuerdo del Consejo Nacional del 

Sistema Nacional de Transparencia, Acceso a la Información Pública y Protección de Datos 

Personales, por el que se aprueban los lineamientos generales en materia de clasificación y 

desclasificación de la información, así como para la elaboración de versiones públicas se 

suprimen en esta versión pública los datos siguientes: firmas y rúbricas de la persona física 

contratista, considerados legalmente como confidenciales y que encuadran en esos supuestos 

normativos, y conforme a la resolución emitida el 26 de febrero de 2020, por el Comité de 

Transparencia de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, identificada con el número: CT-

CUM/A-54-2019-II, disponible en el link: 

https://www.supremacorte.gob.mx/sites/default/files/resoluciones/2020-03/CT-CUM-A-54-

2019-II.pdf en la que se analizó y validó la confidencialidad de esos datos. Este documento 

consta de nueve páginas y es parte integrante de la versión pública del contrato simplificado 

70210025, relativo al servicio de sanitización, por el periodo del 1° de enero al 31 de diciembre 

de 2021 para la Casa de la Cultura Jurídica en Cd. Victoria, Tamaulipas, adscrita a la Dirección 

General de Casas de la Cultura Jurídica de la Suprema Corte de Justicia de la Nación. 

 

 

 

 

Lic. Jorge Vega Zapata 

Director de la Casa de la Cultura Jurídica en Cd. Victoria, Tamaulipas 

https://www.supremacorte.gob.mx/sites/default/files/resoluciones/2020-03/CT-CUM-A-54-2019-II.pdf
https://www.supremacorte.gob.mx/sites/default/files/resoluciones/2020-03/CT-CUM-A-54-2019-II.pdf


PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
Jo§E MARIA PINO SUAREZ No 2 COL CENTRO DELEGACIÓN CUAUHÍEMOCCP GOSO D F

R.F.C. SCJ.950204.6P5

CASA DE CULTURA JUR¡DICA
DE CIUDAO VICTORIA, TAMPS.
HIOALGO No.225, EñTRE CALLE l8 Y 19

zoMCENTRO. CP 87000
CIUOAO VICTORIA f AMAULIP'§
T6l. 834 312 211¡
M.r ccjvicid¡a@ñair scjñ gob.ñx

OIRECCIÓN OE ALMACENES
CALZ. IG¡¡ACIO ZAaAGOZA No 1340
COI JUAN ESCUfL\ C P 0910, ME.XICO D F
TELS 5701-2036 Y5t6!78¡3

CONTRAÍ O SItt|PL¡FICADO

70210025
EÑ SUS REMISIONES, FACTURAS Y

CORRESPOÑDEÑCIA FA\¡OR OE
ANOTAR ESfE NÚMERO OE

I'OCUMENTO

s001
POO$iuor(l^lDr r^EoÉ*ro{

PRovEEDoR: PURA ADELA VILLAREAL TREVIÑO /3Y4HIDALGONO, 1430 , ZONA CENTRO, CD. VICTORIA, TAMPS,, 87OOO / 312 7200, 312 7048 I

FECHA OEL OOCUMENTO
1110112021

FORf{A DE PAGO
Transferenc¡a Bancaria

OBSERVACIONES

FECHA DE ENTREGA
del 'l' de enero al 31 de d¡c¡embre de 2021

LUGAR DE ENTREGA
Calle H¡dalgo 225, Zoña Centro, Ciudad V¡c1oda 87000, MX, TMS

Pos. Clavo artlculo Oescrlpción P. Un¡iar¡o lñpono Total

10

20

SER

SER

Patóoena oor Nebulización. AsDersión o
r Cultúra Jürldrca en Cd. V¡ctoná, Tamauftpas
servic¡os de 6nero a diciembre de 2021
encuenlran en la propuesla técnica del prestadof de
TREVIñO, razón por'la cual se obliga a cumplir como si a

sgrvicio: Nombre del Prestador del SeNicio: PURA ADELA

Enero a d¡ciembre de 2021
,rtosr $6,9't3-60 con IVA ¡ncluido mensual, de 6n€ro a dici€mbre

2.S80.00 2.980.00

COÑTINUA

1

1

31 de d¡ciembre de 2021

2021

Arllculos 46, 47, 72, 73. y Capllulo Vl del AGA XIV-2019
r - Contratación Obras
) la Cultura Jurld¡ca en Cd. Victoria, Tamaulipas.

No aolica
aPhc'a

Lic. Joro€ Véoa Zaoata
Jurldrcáen Có vicioria, Tamauilipas.

2,980 00 2,980 00
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PoDER JUDtctAL oe tl reoeRnclón
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION T€ 83¡ 312 211¡

cAsA oE cULTURA JUR¡DtcA
OE CIUDAO VICTORIA, fAMPS.
HIDAIGO No 225 EiÍRE CALLE 18 Y 1S

zoMCENTRO. CP 87000
CIL]DAD VICTORIA, TAMAT]LIPr''s

CONTRATO SIfIiPLIFICADO

70210025
EN SUS REMISIONES, FACTURAS Y

CORRESPONOENCIA FAVOR DE
aNoraR EsrE NúMERo DE

DOCUMENTO

JOSÉ MARIA PINO SUAREZ NO 2COL CENfRO OELEGACIóN CUAUHfEMOCCP 06080 D F

R.F C. SCJ.950204.0P5 DtREcctóN DE aLMAcENES
CALZ IGNACIO ZARAGOZA No. 1340
coL JUAN ESCUf|A. C.P.0910, MEXTCO O.F
TELS 5701-2036 Y5763-7883 s00l

PROVEEOOR: PURA ADELA VILLAREAL TREVIÑO /3Y4HIDALGONO, 1430 , ZONA CENTRO, CD. VICTORIA, TAMPS., 87OOO / 3127200, 312 7048 I

FECHA OEL DOCUfIIENTO
't1t01t2021

FOR]JIA DE PAGO
Transf€renc¡a Bancaria

OBSERVACIONES

FECHA OE E¡ITREGA
del '1' de enero al 31 de d¡ciembre de 2021

LUGAR DE ENTREGA
Calle Hidalgo 225, Zona Centro, Ciudad Victoria 87000, MX, TN4S

Pos. Clave Artlculo De6crloclón P- llnitar¡o lmport6 Total

30

40

50

60

70

80

90

100

110

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

Serv. Sanitizac¡ón 1A QNA Febrero 2021
SERVtCtOS tNCLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Sanilización 2A QNA Febrero 2021
SERV|C|OS tNCLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. San¡tización 1A ONA Marzo 202'!
SERVtCtOS INCLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Saniti2ac¡ón 2A QNA Marzo 2021
SERV|CtOS tNCLUtOOS:
SERVICIO OE DESINFECCION

Serv. Sanitizac¡ón 1A QNA Abril 2021
SERVtCtOS tNCLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Abtil2021

Serv. San ización lA ONA Mavo 2021
SERVtCTOS tl,lcLUtoos:
SERVICIO DE DESINFECCION

Mayo 2021

Serv Senilización 1A ONA Junio 2021

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980 00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00
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PODER JUDICIAL DE LA FEDERACION
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION

JosÉ MARIA PINo SUAREZ No 2 col cENIRo oELEGACIÓN cUAUHTEMoccP o5o8o, o F
R.F.C. SCJ-950m4-6P5

CASA DE CULTURA JURIOICA
DE CIUDAD VICTORIA, TAMPS.
HIOALGO No.225 ENTRE CALLE 18 Y 19
zoMCENTRO. CP 87000
CIUOAO VICTORIA, TAMAULIPAS
f.l. 834 312 2114
Mail ccJvlclois@man scjn gob mr

DIRECCIÓN OE ALMACENES
CALZ. IGMCIO ZAR^GOZA No. 1340
COL JUAN E§CUfIA, C,P, 091O, MEXICO O,F,
fEts 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIMPLIFICADO

70210025
EN SUS REMISIONES, EACTURÁ§ Y

CORRESPONOENCIA FAVOR OE
ANOTAR ESTE NÚMERO DE

CIOCUi'ENTO

PROVEEDOR: PURA AOELA VILLAREAL TREVIÑO / 3 Y 4 HIOALGO NO, 1430 , ZONA CENTRO, CO, VICTORIA, TAMPS,. 87OOO / 3127200, 3'1270/8 I

FECHA DEL DOCUiNENÍO
11t01t2021

FORÍIIA DE PAGO
f ransf€r€nc¡a Bancaria

OBSERVACIONES

FECHA OE ENTREGA
del 1" de enero al 31 de d¡ciembre de 2021

LUGAR OE ENTREGA
Calle H¡dalgo 225, Zona Cent.o , C¡udad V¡ctoria 87000, MX, TMS

Pos. Clava Art¡culo Ooscripclón P. Un¡tario lmporto Total

120

130

14

t50

't 60

170

180

',90

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SER

SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Sañitizac.¡ón 2A ONA Junio 2021
SERVtCtOS tNCLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Sanil¡zación 1A ONA Julio 2021
SERVICIOS INCLUIDOS:
SERVICIO DE OESINFECCION

Serv. Sanit¡zac¡ón 2A ONA Julio 2021
SERVtCtOS tNCLUtOOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Sanitizaoón lA ONA Aoosto 2021
SERVICIOS INCLUIDOS: -
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Sanitización 2A ONA Aooslo 2021
SERVICIOS INCLUIDOS: -
SERVICIO OE DESINFECCION

Serv. Sanitización 1A ONA Seotiembr 2021
SERVtCtOS tNCLUtOOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Sanitización 2A ONA Seotiembr 2021
SERVTCTOS tNCLUTOOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. Sanitizac¡ón 'lA ONA Octubre 2021
SERVtCtOS tNCLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

SeN. Sanitización 2A ONA Octubr€ 2021
SERVtCTOS tNCLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

CONÍINUA

W
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CASA OE CULTURA JURIOICA
DE CIUDAD VICTORIA, TA]TIPS.
HIOAIGO No 225. ENÍRE CAILE 18 Y 19
zoÑACENTRO. CP 87000
CIUDAO VICTORIA, TAMAULIPAS
T€1. E34 312 2114
Mall cclvicloria@ñail scjn gob.mx

OIRECCIÓN OE ALfIIACENES
cAr.z. lc¡¡Aclo ¿ARAcozA No 1340
COL JUAN ESCUTIA, C P, O91O. MEXICO D,F
TEIS. 5701-2036 Y 5763-7883

CONTRATO SIIIPLIFICADO

70210025
EN SUS REMISIONES, FACTUM§ Y

CORRESPONOENCIA FAVOR DE
ANOTAR ESTE NÚMERO OE

DOCUME¡¡TO

PODER JUDICIAL DE LA FEDERACIÓN
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
JOSÉ MARIA PINO SUAREZ NO 2 COL CENTRO OELEGACIÓN CUAUHTEMOCCP 6080 D F

R.F.C SCJ-950204{P5

LIC. .UIS ALBERTO I{OOAL GÓfI'EZ
ENLACE AOIIIT{ISTRANVO

Ltc.

PROVEEDOR: PURA ADELA VILLAREAL TREVIÑO /3Y4HIDALGONO, 1430 , ZONA CENTRO. CD, VICTORIA, TAIVPS,,87OOO/3127200,3127048 I

FECHA OEL OOCUfIIENÍO
11t01t2021

FORi¡IA OE PAGO
Transferencia Bancaria

OBSERVACIONES

FECHA DE ENTREGA
del 1" de enero al 31 de diciembre de 202'l

LUGAR DE ENTREGA
Calle Hidalgo 225, Zona Centro, Ciudad V¡ctoria 87000, [¡X, TMS

Serv. Sanitización 1A QNA Nov¡embre 2021
SERVICIOS INCLUIOOSI
SERVICIO DE DESINFECCION

Serv. San¡t¡zac¡ón 2A QNA Noviembre 2021
SERVtCtOS tt{CLUtDOS:
SERVICIO DE DESINFECCION

Sery. Sanitización 1A QNA Diciembre 2021
SERVtCtOS tNCLUtOOS:
SERVICIO OE OESINFECCION

Serv. San¡t¡zac¡ón 2A ONA Diciembre 2021
SERVICIOS lt{CLUIDOSi
SERVICIO DE DESINFECCION

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

2,S80.00

2,980.00

2,980.00

2,980.00

SESENTA Y ÍRES PESOS 20¡OO.

OIRECÍOR OE LA

Oescr¡oc¡ón

210

220

230

240

,|

I

1

I

SER

SER

SER

SER

Subtotal

TOTAL

1,520.00
1.443.20)*3)O

JURIOICA EN
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